

机械设备采购合同

合同编号：HBGHZY-CG-20231104-01

甲方（买方）：河北光华荣昌汽车部件有限公司

统一社会信用代码：91130983077498644J

乙方（卖方）：上海克劳斯玛菲机械有限公司

统一社会信用代码：913100006822952471

为保证合同的正确履行，维护合同双方的合法权益，依照《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，甲乙双方本着责任共担、利益共享的原则，经协商一致，达成以下条款，双方共同遵守。

第一条 合同标的物（货币单位：人民币元）

序号	名称	生产厂家 (品牌)	规格型 号	单位	数量	未税单价	未税金额	增值税 税额	含税 总价	备注
1	枪头接近开关	德国玛菲	4638247	件	1	1675.8	1675.8	217.854	1893.654	
2	喷针	德国玛菲	4619553	件	5	4223.8	21119	2745.47	23864.47	
3	P喷嘴 φ2.5	德国玛菲	4627698	件	5	1832.6	9163	1191.19	10354.19	
4	I喷嘴 φ1.6	德国玛菲	4627810	件	5	1832.6	9163	1191.19	10354.19	
5	喷针套筒	德国玛菲	4616482	件	2	6889.4	13778.8	1791.244	15570.04	
6	旁路阀	德国玛菲	4687229	件	2	21785.4	43570.8	5664.204	49235	
合计					20		98470.4	12801.15	111271.6	

第二条 合同总价款

合同总价款 111271.6 元，人民币大写 壹拾壹万壹仟贰佰柒拾壹元陆角整，含增值税税额，增值税税率为 13%。

备注：

1. 本合同总价已包含货物的价款、税费、包装、运输、装卸、指导安装（包括调试）、技术、培训、咨询、服务、保险、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用（如为进口货物，还应包括商检、关税和海关手续等费用），甲方无须向乙方另外支付本合同规定之外的任何费用。



2. 合同执行过程中, 如国家税收政策或销售方增值税纳税人类别发生变化, 增值税税率/征收率调整, 双方将维持原不含增值税净价不变, 并以原不含增值税净价为计税基础, 按照调整后的税率/征收率相应调整本合同相关的价格, 并按照规定就调整后的价格开具增值税专用发票。原含税价-原含税价÷(1+原税率/征收率)×原税率/征收率×(1+附加税费率)=新含税价-新含税价÷(1+新税率/征收率)×新税率/征收率×(1+附加税费率)。附加税费率按照购买方适用的附加税费率。

第三条 质量要求和技术标准

1、乙方提供的货物必须符合中华人民共和国国家安全环保标准、国家有关产品质量认证标准。同时, 货物的品种、规格、质量、等级、安全、卫生、包装、运输、有关环境保护的各项技术要求和检验方法等应符合国家标准, 没有国家标准的应符合行业标准, 没有国家标准和行业标准的应符合地方标准。且应符合本合同目的以及质量、技术要求。

2、乙方提供的货物(含零配件、随机工具等)必须是全新的、表面和内部均无瑕疵的原厂正品。

3、包装和运输:

(1) 包装按国家标准执行, 乙方应采取防潮、防雨、防冻、防锈等相应措施对货物进行包装, 确保货物在正常作业和装卸条件下安全无损地到达合同指定地点。因包装不善造成的锈蚀、破损、丢失等均由乙方承担责任。

(2) 乙方应当在包装箱及每一包装物上注明货物名称、型号、件数、附件名、生产日期和正常使用期限, 附一份详细装箱单, 包装箱内应随货提供货物的相关文件, 包括相应的图纸、操作手册、维护手册、质量保证文件、合格证、服务指南、产品说明书、使用说明书和保修证书等。

第四条 交货时间、地点、方式

1、乙方应按照本合同约定的送货时间、送货方式、送货地点交付货物。

交货时间: 收到甲方正式通知后 95 日内到达现场

交货地点: 河北省黄骅市经济开发区河北光华荣昌

交货方式: 当面验收, 验收合格后收货

货运方式: 零担物流

签收人: 薛维新

2、乙方交付的机械(设备)应当完全符合本合同所规定的机械(设备)种类、数量和规格

新日
牛/合
昌
合同
1309



要求。

3、乙方将机械（设备）运至甲方指定交货地点指导安装调试、投入使用并经过甲方验收合格后，方为机械（设备）交货完成。机械（设备）的毁损、灭失风险自甲方接收之日起发生转移。

4、乙方应在机械（设备）发运后1日内将发运情况（发运时间、件数等）通知甲方，甲方应在机械（设备）到达合同列明的地点后及时将乙方所托运合同机械（设备）提取完毕。

第五条 验收时间、地点、标准

1、甲方根据合同约定及乙方的发货清单开箱检验：检查外观质量、核验规格数量并进行初步签字确认；隐蔽缺陷在试车/运行/使用时再做检验、确认。

2、甲方对乙方提供的机械（设备）经检验，认为不符合相关质量标准和本合同约定的，须在检验完成或甲方发现缺陷之日起7个工作日内向乙方提出书面异议；乙方应在收到甲方的书面异议之日起7日内采取有效行动，检查并免费更换存在质量问题的零部件甚至全部免费更换机械（设备）；乙方须在收到甲方书面异议之日起7日内，使之符合本合同约定的质量标准和甲方要求，但应按照本合同第九条第3款约定承担迟延交货的责任；如甲方认为该质量缺陷已严重影响甲方的使用，有权终止本合同，乙方应承担因产品质量不合格而不能交货的责任。

3、如果乙方对甲方提出的书面质量异议不认可，双方可按以下方式确定检验机构进行检验：如该机械（设备）为甲方本单位自行使用，双方可指定经双方认可的质量检验机构进行检验；如该机械（设备）供甲方具体项目使用，则双方同意由该项目建设单位指定的质量检验机构进行检验。

如检验合格，则甲方承担检测费用，货物视为验收合格；如检验不合格，检测费用由乙方承担，则甲方有权要求乙方采取措施修复或重新供货或退货或降价，但由此引起的迟延交货的责任按照本合同第九条第3款约定执行，甲方有权单方解除本合同。

第六条 付款方式

甲方以电汇或银行承兑汇票支付合同款的100%预付给乙方，乙方订购产品。货到验收合格后乙方开具合格增值税发票。本合同不得由乙方以外的第三方向甲方开具增值税发票。乙方不得要求甲方向乙方以外的第三方支付相关款项。

第七条 知识产权

乙方保证其向甲方提供的机械（设备）在知识产权方面（包括但不限于商标权、专利权、著作权等权利）不存在任何瑕疵，否则，因此给甲方造成损失的（包括但不限于甲方因此支出



的赔偿金、和解金、行政罚金、律师费、诉讼费以及处理该争议的必要差旅费等一切费用)均由乙方承担。同时,乙方应退还已向甲方收取的全部费用,同时,按合同总费用的两倍向甲方支付违约金;若由此给甲方造成其他损失的,乙方还应继续承担赔偿责任,直至甲方的全部损失得到弥补为止。

第八条 违约责任

1、乙方无正当理由解除本合同的,应支付合同价格100%的违约金。如支付违约金后,仍不能完全弥补对方所遭受的直接损失,应继续承担赔偿责任。

2、乙方所交付的机械设备种类、型号、规格及质量不符合本合同规定的,甲方有权拒收或退货,乙方除承担迟延履行责任外,还应立即调换货物;如若逾期超过7天的,甲方有权解除本合同,乙方除应在合同解除后7日内退还甲方已支付费用、承担迟延履行责任外,还应向甲方支付合同价格10%违约金。若退还款项迟延,每逾期一天乙方应按已收甲方货款的0.5%向甲方支付滞纳金,滞纳金最高不超过5%。乙方未向甲方支付上述所有款项之前,设备所有权归甲方所有。

3、乙方逾期交货,每逾期一天,应支付合同总额0.5%的违约金,逾期违约金最高不超过5%。逾期交货超过10天,视为交货不能,乙方应退还甲方已付款项,甲方有权解除合同,并要求乙方支付合同总100%违约金。不能完全弥补对方所遭受的直接损失,还应继续承担赔偿责任。

4、甲方未按本合同约定向乙方支付货款的,每逾期一天,以逾期货款为基数、按中国人民银行公布的同期银行基准存款利率向乙方支付违约金。

5、若因项目工程总体设计原因,需要对乙方提供的部分设备进行变更的,乙方应无条件予以调换,并及时供货。对于变更的费用及交货时间,双方另行协商确定。

6、乙方未能按本合同约定履行保修义务的,甲方有权委托第三方予以维修,由此产生的全部费用由乙方承担,该费用由甲方从质保金中予以扣除,质保金不足以支付该笔费用的,乙方应继续承担赔偿责任,直至甲方的全部直接损失得到弥补为止。由此给甲方造成损失的,乙方还应赔偿因此给甲方造成的全部直接损失。

7、乙方不得以任何形式将本合同的权利义务全部或部分转移。如若转移的,甲方有权立即解除合同,乙方应退还全部费用,并承担本合同价格100%的违约责任。

8、本合同履行期间,遇市场行情变化、生产厂商调价等致设备价格变动,甲乙双方实际执行价格以价格变动前后低者为准。乙方如若未在价格下调后3日内向甲方履行告知义务,应当返还执行价格与下调价格的价差,并承担该部分价差3倍的违约金。即使本合同内容全部或部



分履行完毕，乙方仍应承担上述违约责任。

9. 乙方在此合同项下所支付的总的违约金不超过合同金额的 10%；所承担的总的违约责任不超过合同金额的 100%。

第九条 不可抗力

如发生不可抗力事件，受不可抗力事件影响的一方应取得公证机关的不能履行或不能全部履行合同的证明，并在事件发生后 10 个工作日内，及时通知另一方。双方同意，可据此免除全部或部分责任。

第十条 争议解决方式

在本合同履行过程中发生争议的，由双方协商解决；协商不成时，向甲方住所地人民法院提起诉讼。

第十一条 合同的生效和其它条款

1、本合同履行过程中，因甲方采购计划调整，甲方有权中止履行，待计划调整后继续履行合同，期限可顺延；合同履行过程中，乙方就采购过程或结果被投诉的，甲方有权中止合同的履行。

2、除本合同外，如甲乙双方在合同的履行过程中有其他商定的补充文件，经双方法定代表人或授权代表签字并盖章（加盖公章或合同专用章）后生效，与本合同具有同等法律效力。

3、附件视为本合同一部分。合同附件中的内容，与主合同有冲突的，以主合同为准。合同履行过程中签署的补充文件，前后有冲突的，或者与主合同有冲突的，以在日期上最后签订的文件为准。

4、本合同文本采用打印方式，手写或涂改无效（签字部分除外）。本合同自双方签字并盖章后生效。本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，每份具有同等法律效力。

第十二条 除外约定

甲乙双方协商一致，另行约定如下内容。以下内容如与本合同其它部分相冲突，以本条约定为准：

甲方：河北光华荣昌汽车部件有限公司
(盖章)

乙方：上海克劳斯玛菲机械有限公司
(盖章)





GOLD RARE

版本号 2021SBCGV1

法定代表人/授权代表签字:

法定代表人/授权代表签字:

年 月 日

年 月 日



有限公司



基本信息

申请人:	程丽宇	岗位:	项目管理科
日期:	2023/11/04 14:58:47	申请部门:	
邮箱:	chengliyuy@bjghrc.com	联系电话:	
标题:	项目管理科-采购工程师-发泡备件-玛克斯华菲-单批采购合同-费用类-河北光华荣昌合同章	联系函申请类型:	
工作联系函:		联系函内容说明:	
联系函主题:	单批采购合同	合同编号:	
合同名称:	程丽宇	合同类型:	费用类
经办人:		订单类型:	
产品类型:		立项号:	
是否上传价格单:			
项目经理id:			

客户信息

客户信息:	上海玛克斯华菲
联系人:	董经理
电话:	13585705451
客户地址:	上海

合同内容信息

合同事项:	德国玛非发泡备件一批 总金额111271.6元, 采购周期三个月, 易损件无质保。结算方式: 款到发货。
大写金额:	壹拾壹万壹千贰佰柒拾壹圆陆角
备注:	玛非报价后优惠2%。

印章信息

盖章公司:	河北管理章-座椅
印章份数:	2
备注:	

价格单详情

价目表	货币	产品线	零件号	单位	开始日期	截止日期	金额类型	最小量	单价	暂估正式价格
-----	----	-----	-----	----	------	------	------	-----	----	--------

审批记录

序号	审批人	步骤	审批意见	审批结果	审批时间
1	程丽宇	发起		新建申请	2023/11/04 15:02:54
2	夏永飞	直属上级		同意	2023/11/04 15:35:33
3	葛雁宇	采购部		同意	2023/11/07 15:01:16
4	张艳菊	法务部		同意	2023/11/07 17:21:09
5	谷朋坤	财务部		同意	2023/11/08 11:37:09
6	刘东明	事业部总经理		同意	2023/11/08 17:23:42
7	赵月强	总裁		同意	2023/11/09 14:37:12
8	牟群	印章管理人		同意	2023/11/09 16:15:07
9	李芳慧	供应商财务管理		同意	2023/11/09 16:50:15

Shanghai KraussMaffei Machinery Co., Ltd China 201206
12F, Bldg. C, Yaoyang Building, No.3 Lane 227, DongYu Rd. Pudong, Shanghai 200126

Hebei Guanghuarongchang Automobilep
Group Company
河北光华荣昌汽车部件有限公司
Huanghua Economic Development Zone
huanghua
HEBEI
PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

Ship to:
Hebei Guanghuarongchang Automobilep
Group Company
河北光华荣昌汽车部件有限公司
Huanghua Economic Development Zone
huanghua
HEBEI
PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

Quotation

Quotation No. 26341934 Date Oct/09/2023
Division 26
Your Reference Number/Date
of Oct/09/2023
Your Customer Number 705148
Validity Period Nov/08/2023
Your Contact
Ms. Kris Lv, Dept. Offer & Order Management
Tel. 21/5050 961-317
E-mail: Kris.Lv@kraussmaffei.com

Page 1 of 3

Delivery Method : express

Incoterms(2020) : DDP Heibei

We thank you for your inquiry. Subject to the sales conditions and to prior sale we submit the following offer:

Item	Material Description	Delivery Date	Quantity	Unit	Unit Price in CNY	Total Price in CNY
10	4638247 SWITCH,PROXIMITY NAEHERUNGSSCHALTER	app 8-10wk	1	PC	1,710.00	1,710.00
20	4619553 NOZZLE NEEDLE KPL D15- 0,5-2W DUESENNADEL KPL D15- 0,5-2W	app 8-10wk	5	PC	4,310.00	21,550.00
30	4627698 NOZZLE INSERT D 2,5MM DUESENKEGEL D=2,5MM	app 8-10wk	5	PC	1,870.00	9,350.00
40	4627810 NOZZLE TYPE HV D1.6 MM DUESENKEGEL D=1,6 MM	app 8-10wk	5	PC	1,870.00	9,350.00

Hebei Guanghuarongchang Automobilep
Group Company
河北光华荣昌汽车部件有限公司
Huanghua Economic Development Zone
huanghua HEBEI
PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

Quotation /Date
26341934 / Oct/09/2023

Page 2 of 3

Item	Material Description	Delivery Date	Quantity	Unit	Unit Price in CNY	Total Price in CNY
50	4616482 NOZZLE NEEDLE GUIDE DUESENNADELFFUEHRG.	app 8-10wk	2	PC	7,030.00	14,060.00
60	4687229 SWITCH OVER VALVE (AS ND 16S) USE-VENTIL (ALS ND 16S)	app 8-10wk	2	PC	22,230.00	44,460.00
Value of Goods					CNY	100,480.00
Total Value net					CNY	100,480.00
Value Added Tax					CNY	13,062.40
Total					CNY	113,542.40

Terms of Payment:

100 % payment in advance

For this order/offer our "General Terms and Conditions for the Supply of Individual Parts and Spare Parts" are valid, which can be downloaded, printed from and read on our internet page at www.kraussmaffei.com. In case of an existing frame contract it shall be valid for this order/offer.

The delivered parts will remain the property of Shanghai KraussMaffei Machinery Co., Ltd until full payment of our invoice.

We will be liable for direct damages caused by us only at the item to be repaired for a maximum total of 50 % of the order value except in cases of wilful action and gross negligence of our management.

Parts currently available the subject to prior sale.

Retrofits are customer specific designs for which returns are not possible without the prior agreement of KraussMaffei.

Prerequisite / Note

Hebei Guanghuarongchang Automobilep
Group Company
河北光华荣昌汽车部件有限公司
Huanghua Economic Development Zone
huanghua HEBEI
PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

Quotation /Date
26341934 / Oct/09/2023

Page 3 of 3

Previous retrofits have been installed in the machine and correspond to our last supplied plan documentation. If a retrofit that has already been delivered has not been installed, additional costs will be incurred for the plan changes, which will be invoiced separately according to expenditure.

Yours faithfully
Shanghai KraussMaffei Machinery Co., Ltd

河北光华荣昌汽车部件有限公司
采购申请单

编制: [Signature] 审核: [Signature] 审定: [Signature]

申请日期: 2023.9.8

序号	物料编码	QAD 编码	物料名称	规格型号	生产计划		现有库存		申购		物品描述	是否到货时间	品牌/产地	备注
					日需求量 (单位)	月需求量 (单位)	结余数量 (单位)	可发超期数(天)	申购数量 (单位)	总价预估(元)				
2			枪头接近开关	4638247			0	0	1	¥3,000.00	3个月			德国玛非
3			喷针	4619553			6	3个月	5	¥8,000.00	3个月	} 德国玛非, 粗 周发针3个月		德国玛非
4			P喷嘴 φ2.5	4627698			5	3个月	5	¥8,000.00	3个月			德国玛非
5			I喷嘴 φ1.6	4627810			5	3个月	5	¥8,000.00	3个月			德国玛非
7			喷针套筒	4616482			0	0	2	¥4,000.00	3个月			德国玛非
10			旁路阀	4687229			0	0	2	¥40,000.00	3个月			德国玛非
合计										¥71,000.00				

* 申购第一、三、五、七、九、十一、十三、十五、十七、十九、二十一、二十三、二十五、二十七、二十九、三十一、三十三、三十五、三十七、三十九、四十一、四十三、四十五、四十七、四十九、五十一、五十三、五十五、五十七、五十九、六十一、六十三、六十五、六十七、六十九、七十一、七十三、七十五、七十七、七十九、八十一、八十三、八十五、八十七、八十九、九十一、九十三、九十五、九十七、九十九、一百